602 Brno - VeleSovice - Rousinov - Komorany - Podbiezice - Letonice - Bu€ovice (l. €ast) “]S@lMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729602: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 1 az 37,61,71 az 75,83)
Linka 726602: Prepravu zaijistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 91,93,141)
Linka 728602: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 101,121,123)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
Cislo spoje:
sekl zéna Zastavka ® ® ® ® < | xH3 | < | «HO | *<H3 | % < | *H3 | B | = E E < | *H3| % < | «xH3| % | «H3| % ES ES ES ES ES ES
& & &V \ V V & V
100 Brno, UAN Zvonarka 5:14 | 5:51 6:21 | 6:21 | 6:51 | 7:24 | 8:51 | 10:51( 10:51 12:51 13:51| 14:21 14:51115:21 | 15:51| 16:21| 16:51 | 17:51 | 18:51| 20:21 22:06 | 22:51
N 100 Brno, Trinl’ (o) 5:18 | 5:55 6:25 | 6:25 | 6:55 | 7:28 | 8:55 | 10:55 | 10:55 12:55 13:55| 14:25 14:55] 15:25 | 15:55| 16:25 | 16:55 | 17:55| 18:55 | 20:25 22:10 | 22:55
101 Brno, Cernovicky (o) 5:23 | 6:00 6:30 | 6:30 | 7:00 | 7:33 | 9:00 | 11:00( 11:00 13:00 14:00 | 14:30 15:00| 15:30| 16:00| 16:30 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:30 22:15| 23:00
| |101 Brno, Slatina, sidliste 5:25 | 6:02 6:32 | 6:32 | 7:.02 | 7:35 | 9:02 | 11:02 | 11:02 13:02 14:02 | 14:32 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:32 22:17 | 23:02
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 5:28 | 6:05 6:35 | 6:35 | 7:05 | 7:38 | 9:05 | 11:05( 11:05 13:05 14:05| 14:35 15:05| 15:35| 16:05| 16:35| 17:05 | 18:05| 19:05 | 20:35 22:20 | 23:05
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 5:31 | 6:08 6:38 | 6:38 | 7:.08 | 7:41 | 9:08 | 11:08 | 11:08 13:08 14:08 | 14:38 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:38 22:23 | 23:08
620 Holubice, kruh (z) 5:34 | 6:11 6:41 | 6:41 | 7:11 | 7:44 | 9:11 | 11:11 11:11 13:11 14:11 | 14:41 15:11| 15:41| 16:11| 16:41| 17:11| 18:11| 19:11 | 20:41 22:26 | 23:11
620 Kovalovice, Stara posta (z) 5:37 | 6:14 6:44 | 6:44 | 7:14 | 7:47 | 9:14 | 11:14( 11:14 13:14 14:14 | 14:44 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:44 22:29| 23:14
730 VeleSovice, Za Mlynem (z) 5:38 | 6:15 6:45 | 6:45 | 7:15 | 7:48 | 9:15 | 11:15( 11:15 13:15 14:15| 14:45 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 18:15| 19:15| 20:45 22:30 | 23:15
730 VeleSovice, u mostu (z) 5:39 | 6:16 6:46 | 6:46 | 7:16 | 7:49 | 9:16 | 11:16 | 11:16 13:16 14:16 | 14:46 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:46 22:31| 23:16
730 Velesovice 5:41 | 6:18 6:48 | 6:48 | 7:18 | 7:51 | 9:18 | 11:18 11:18 13:18 14:18 | 14:48 15:18 | 15:48| 16:18 | 16:48| 17:18 | 18:18 | 19:18| 20:48 22:33| 23:18
730 VeleSovice, u mostu (z) 5:43 | 6:20 6:50 | 6:50 | 7:20 | 7:53 | 9:20 | 11:20( 11:20 13:20 14:20 | 14:50 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:50 22:35| 23:20
730 Rousinov, rozc.k zel.st.0.1 5:47 | 6:24 6:54 | 6:54 | 7:24 | 7:57 | 9:24 | 11:24 | 11:24 13:24 14:24 | 14:54 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:54 22:39| 23:24
730 Rousinoy, aut.st. Pprij. 5:49 | 6:26 6:56 | 6:56 | 7:26 | 7:59 | 9:26 | 11:26] 11:26 13:26 14:26 | 14:56 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:56 22:41| 23:26
= 107 Vyskov H36:29 7:29 |[H37:59| 9:29 | 11:29 | 11:29 13:29 14:29 | 14:59 15:29 | 1559 [ 16:29 | 16:59 | 17:29 | 18:29
= 631 Vyskov 559 |H36:27 6:59 | 6:59 8:09 | 9:29 | 11:29 | 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 | 18:29 | 19:29
= 730 Rousinov, EDP 6:05 14:35
= 730 Vyskov 6:00 | 6:30 7.00 | 7:00 8:.00 | 9:30 | 11:30 | 11:30 15:00 15:30 | 16:00 17:00 | 17:30 [H&8:30| 19:30 | 21:00
= 731 Olsany H36:01 6:57 | 6:57 | 7:35 9:35 | 11:35 | 11:35 13:35 14:35 | 15:05 15:40 | 16:05 | 16:35 17:35 | 18:35 | 19:35 22:50
730 Rousinoy, aut.st. odj. 5:24 | 5:49 | 6:29 | 6:59 | 6:59 | 6:59 7:59 | 9:29 | 11:29] 11:29| 12:29 13:29 | 14:01 | 14:29 15:29 16:29 17:291 18:29 | 19:29 5[ 20:59[ 22:41
730 Rousinov, Cechyné, r0zc.0.5 (z) 5:26 | 551 | 6:31 | 7:.01 | 7:01 | 7:01 8:01 | 9:31 | 11:31 11:31] 12:31| 13:31| 14:03 | 14:31 15:31 16:31 17:31] 18:31| 19:31 21:01| 22:43
730 Komorany, EDP 5:30 | 5:55 | 6:35 | 7:05 | 7:05 | 7:05 8:05 | 9:35 | 11:35| 11:35| 12:35| 13:34 | 14:06 | 14:34 15:08 | 15:35 16:35 17:35| 18:35 | 19:35 21:05 | 22:47
730 Komorany, ObU 5:31 | 5556 | 6:36 | 7:06 | 7:06 | 7:06 8:06 | 9:36 | 11:36 | 11:36| 12:36 | 13:35| 14:07 | 14:35 15:09 | 15:36 16:36 17:36| 18:36 | 19:36 21:06 | 22:48
730 Podbrezice ! 5:59 ! ! ! ! 8:09 | 9:39 | 11:39| 11:39| 12:39( 13:38| | | 14:38 ! | 15:39 16:39 17:39| ¢ ! ! | 2251
730 Podbrezice, rozc.1.0 5:34 | 6:02 | 6:39 | 7:09 | 7:09 | 7:09 8:12 | 9:42 | 11:42| 11:42| 12:42| 13:41 | 14:10| 14:41 15:12 | 15:42 16:42 17:42] 18:39 | 19:39 21:09 | 22:54
730 Drazovice 4:43 | 5:38 | 6:06 | 6:43 | 7:13 | 7:13 | 7:13 8:16 | 9:46 | 11:46| 11:46| 12:46 | 13:45| 14:14 | 14:45 15:16 | 15:46 16:46 17:46 | 18:43 | 19:43 21:13| 22:58
730 Drazovice, na kopci 4:45 | 540 | 6:08 | 6:45 | 7:15 | 7:15 | 7:15 8:18 | 9:48 | 11:48| 11:48| 12:48 | 13:47 | 14:16 | 14:47 15:18| 15:48 16:48 17:48| 18:45| 19:45 21:15| 23:00
645 Letonice, ObU 3:54 | 4:48 | 5:43 | 6:11 | 6:48 | 7:18 | 7:19 | 7:19 8:21 | 9:51 [ 11:51| 11:51|12:51| 13:50| 14:19| 14:50 15:21| 15:51 16:51 17:51| 18:48 | 19:48 21:18| 23:03
645 Letonice, U kaple 3:55 | 4:49 | 5:46 | 6:12 | 6:51 | 7:21 | 7:22 | 7:22 8:24 | 9:52 | 11:52| 11:52] 12:52 | 13:51| 14:20| 14:51 15:22 | 15:52 16:52 17:52 18:49 | 19:49 21:19( 23:04
645 Bucovice, Marefy, Zel.st. 3:59 | 4:53 | 5:50 | 6:16 | 6:55 | 7:25 ! ! 8:28 | 9:56 | 11:56 | 11:56 | 12:56 ! 14:24 | 14:55 15:26 | 15:56 16:56 17:56 | 18:53 { 21:23 | 23:08
= S6 Brno 4:04 5:04 6:04 | F06:34 7:34 13:04 1432 | 15:04 Hu15:29 17:04 19:04
= 640 RaSovice 6:26 14:36 17:56
645 Bucovice, jatky (z) 4:56 | 5553 | 6:19 | 6:58 | 7:28 | 7:26 | 7:26 8:31 | 9:59 | 11:59 | 11:59 | 12:59 | 13:54 | 14:27 | 14:58 15:29 | 15:59 16:59 17:59] 18:56 | 19:52 21:26 | 23:11
645 Buéovice, u $koly ! ! ! ! | 32| ! | 730 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
645 Bucovice, dim mladeze i i i ! 7:35 ! 7:33 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
645 Butovice, zdrav.stf. ! ! ! 7:00 ! ! ! 8:33 ! ! ! | 1301 ¢ ! ! ! ! I I I I I I
645 Bucovice, aut.st. 4:58 | 5:55| 6:21 | 7:02 | 7:37 | 7:28 | 7:35 8:35 1 10:01 12:01| 12:01) 13:03 13:56 | 14:29| 15:00 15:31] 16:01 17:01 18:01 | 18:58 19:54 21:28| 23:13
= 156 Vyskov 5.08 | 6:08 10:06 | 12:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 15:06 16:06 17:06 19:08
= 641 Moufinov 6:25 |HO7:10 14:10 16:10 18:10
= 643 Brankovice 7.05 | 7:50 | 7:50 | 7:50 10:06 | 12:06 | 12:06 |H:3:30| 14:06 15:06 16:06 18:06
= 644 Kojatky 5:08 6:38 [HU7:13 14:38 16:08 18:08
= spoje navazujici na linku 602 Hl jede od 23.12. do 30.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
hd pfestup na navazuijici spoj H3 nejede od 23.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni jede od 23.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede od 27.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8.
spoj jede po jiné trase Y nejede od 27.12. do 31.12. a 4.7.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem V  z Rousinova pokraéuje jako linka 730 do Vyskova
R jede v pracovnich dnech N  Usekovou jizdenku nelze vydat
nejede od 23.12. do 31.12.,4.2.,0d 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




602 Brno - VeleSovice - Rousinov - Komorany - Podbiezice - Letonice - Bucovice (ll. ¢ast) I“SWIMK
/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729602: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jitiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 201,207,231 az 239,261,301,303,307,351 az 359)
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 231 301 201 351 357 233 303 359 353 307 235 355 261 207 237 239
Usek| Zéna Zastavka ©tild | ot | otid| otid| ¢tild| ¢tld| ©tild| ©tild| ©tild| ©tild| ©tild| ©tild| ©1lE | otlE | otill| 61l
Véb Vb | &ab \Y &b | &Veb | &80 | Vob LVeb | & \Y
100 Brno, UAN Zvonarika &® 5:51 | 6:51 | 7:51 | 8:51 | 9:51 [10:51]11:51| 12:51| 13:51] 14:51| 15:51| 16:51] 17:51| 18:51 | 20:21| 22:51
N 100 Brno, Trzni (o) 5:55 | 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 20:25 | 22:55
101 Brno, Cernovicky (o) 6:00 | 7:00 | 8:00 | 9:00 | 10:00| 11:00| 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:30 | 23:00
101 Brno, Slatina, sidlisté 6:02 | 7:02 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02| 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:32 | 23:02
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 6:05 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05] 13:05| 14:05| 15:05] 16:05| 17:05| 18:05| 19:05| 20:35 | 23:05
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 6:08 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:38 | 23:08
620 Holubice, kruh (z) 6:11 | 7:11 | 8:11 | 9:11 | 10:11 11:11)12:1113:11| 14:11| 15:11| 16:11| 17:11| 18:11| 19:11 | 20:41 | 23:11
620 Kovalovice, Stara posta (z) 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:44 | 23:14
730 VeleSovice, Za Mlynem (z) 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15( 12:15] 13:15| 14:15| 15:15( 16:15] 17:15| 18:15| 19:15 | 20:45| 23:15
730 VeleSovice, u mostu (z) 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:46 | 23:16
730 VeleSovice & 6:18 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18| 11:18] 12:18| 13:18| 14:18| 15:18] 16:18| 17:18| 18:18| 19:18| 20:48| 23:18
730 VeleSovice, u mostu (z) 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20| 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:50 | 23:20
730 Rousinov, rozc.k Zel.st.0.1 6:24 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:54 | 23:24
730 Rousinov, aut.st. & prij. | 6:26 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26] 11:26 | 12:26] 13:26| 14:26 | 15:26] 16:26| 17:26 | 18:26 ] 19:26 | 20:56 | 23:26
= 631 Vyskov ©FH7:29 112:29 14:29
= 730 Vyskov 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 23:30
= 731 Olsany 9:35 12:35 16:35 19:35
730 Rousinov, aut.st. o) odj. | 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 19:29
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 19:31
730 Komotany, EDP 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 19:35
730 Komorany, ObU 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 19:36
730 Podbrezice, rozc.1.0 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 19:39
730 Drazovice &® 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 19:43
730 Drazovice, na kopci 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 19:45
645 Letonice, ObU 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 19:48
645 Letonice, U kaple 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 19:49
645 Bucovice, Marefy, Zel.st. 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 19:53
= S6 Brno 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
= 640 RaSovice mi7:15
645 Bucovice, jatky (z) 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 19:56
645 Bucovice, aut.st. 36 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 19:58
= 156 Vyskov 7:08 11:08 13:08 15:08 &17:08
= 641 Mourinov 7:10
= 643 Brankovice 9:06 11:06 13:06 M&17:06
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 602 : : : 107,621
(z) zastavka celodenné na znameni 1;;;}9 : : : 731 Kﬁf;g;g:,)
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni Brno, UAN 05 474 g f st 701 702 ! : Rousinoy, odbresice
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 84 107
124048 47 - ce . - ) £02 f Drazovice
>, 7109 8 T { Holubice ‘106 \ yglezovice
. Stastnou cestu s IDS JMK | : ‘ eore
® jede v sobotu 631 Letonice
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 645
% nejede 24.12. a 31.12. ; i : : 156,644
jede také 31.12., nejede 24.12. : : : 632 Bucovice
jede také 31.12. 100 1 101 610 : 620 730 4 arots 756® 643
jede také 24.12., 31.12., 15.4.,,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11., nejede 25.12., 1.1., 16.4. a 29.10. ; : f 641 642
[ nejede 24.12., 15.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11., jede také 16.4. a 29.10.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
&b Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznagenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 15. 4. do 2. 10. 2022. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.
N Usekovou jizdenku nelze vydat
| V __z Rousinova pokraduje jako linka 730 do VySkova




602 Bucovice - Letonice - Podbrezice - Komorany - Rousinov - VeleSovice - Brno (l. ¢ast) “]SWIMK
/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729602: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VVyskov (spoje 2 az 38,60,70 az 74,80)

Linka 728602: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoj 100)

Linka 726602: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoj 92)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje:

x| | & | ® | <@ % x |<H|] 2 | = | 2 | 2« |« BH | «E5d| | «EH | *xH | «sE| 2 | = | | « | = | ® | %

Usek|Zdéna Zastavka P & &
645 Bucovice, u Skoly 12:57 13:27 13:55
645 Bucovice, dim mladeze 13:00 13:30 13:58
645 Bucovice, aut.st. 4:32 | 4:52 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:27 6:58 | 8:02 | 10:00( 12:00 13:02| 13:02] 13:02| 13:32| 13:32| 14:00| 14:00| 15:02 | 15:30 16:02| 17:02] 18:02 | 20:07 | 22:12
645 Bucovice, zdrav.stf. ! ! ! ! ! ! ! ! |10:02|12:02] ¢ ! ! ! ! |14:.02|14.02| ¢ |[15:32
645 Bucovice, jatky (z) 4:34 | 454 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:29 7:00 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 13:04 | 13:04 | 13:34 | 13:34 | 14:04 | 14:04 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 20:09 | 22:14
645 Bucovice, Marefy, Zel.st. 4:07 | 4:37 | 4:57 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:32 7:03 | 8:07 [10:07(12:07| 13:07 | 13:07 | 13:07 | 13:37 | 13:37 | 14:07 | 14:07 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 17:07 | 18:07 ! 22:17
645 Letonice, U kaple 4:11 | 4:41 | 5:01 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:36 7:08 | 8:11 |10:11(12:22(13:11]13:11|13:11|13:41|13:41|14:11]14:11|15:11|15:41]16:11|17:11]18:11|20:14| 22:21
645 Letonice, ObU 4:13 | 4:43 | 5:.03 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:38 7:11 | 8:13 | 10:13| 12:13 | 13:13| 13:13 | 13:13 | 13:43 | 13:43 | 14:13 | 14:13 | 15:13 | 15:43| 16:13 | 17:13 | 18:13 | 20:16 | 22:23
730 DraZovice, na kopci 4:16 | 4:46 | 5:.06 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:41 7:14 | 8:16 | 10:16| 12:16| 13:16| 13:16| 13:16 | 13:46 | 13:46 | 14:16 | 14:16 | 15:16 | 15:46| 16:16 | 17:16 | 18:16 | 20:19 | 22:26
730 Drazovice 4:17 | 4:47 | 5:07 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:42 7:15 | 8:17 [ 10:17(12:17| 13:17| 13:17 | 13:17 | 13:47 | 13:47 | 14:17 | 14:17 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 20:20 | 22:27
730 Podbrezice, rozc.1.0 4:21 | 451 | 5:11 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:46 7:19 | 8:21 | 10:21]12:2113:21| 13:21| 13:21] 13:51| 13:51 | 14:21 | 14:21] 15:21 16:21117:21| 18:21| 20:24 | 22:31
730 Podbrezice ! ! ! 5:24 ! 6:24 | 6:49 7:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24( ¢ ! ! ! ! | 14:24|14:24] ) 16:24 | 17:24| 18:24| | |22:34
730 Komorany, ObU 4:24 | 4:54 | 5:14 | 5:27 | 5:54 | 6:27 | 6:52 7:27 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:24 | 13:24 | 13:24 | 13:54 | 13:54 | 14:27 | 14:27 | 15:24 16:27 | 17:27| 18:27 | 20:27 | 22:37
730 Komorany, EDP 4:25 | 4:55 | 5:15 | 5:28 | 5:55 | 6:28 | 6:53 7:28 | 8:28 | 10:2812:28] 13:25] 13:25] 13:25 13:55] 13:55| 14:28 | 14:28 15:25 16:28|17:28 18:28 | 20:28 | 22:38
= 107 Brno 6:58
= 107 Vyskov 4:59 | 5:19 6:29 7:34 | 8:34 | 10:34 | 12:34 | 13:34 | 13:34 | 13:34 | 14:04 | 14:04 | 14:34 | 14:34 | 15:34 16:34 | 17:34 | 18:34
= 631 Vyskov 5:04 5:34 6:04 |H36:32 12:34 | 13:34 | 13:34 | 13:34 | 14:04 |H314:04 | 14:34 | 14:34 | 15:34 16:34 | 17:34 | 18:34
= 730 Vyskov 4:35 6:05 6:35 7:05 10:35 14:05 | 14:05 15:35 17:35 | H318:35
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 4:28 | 458 | 5:18 | 5:31 | 5:58 | 6:31 7:31 | 8:31 | 10:31|12:31| 13:28 13:28 ] 13:28 | 13:58 | 13:58 | 14:31| 14:31 | 15:28 16:31|17:31| 18:31 | 20:31| 22:41
730 Rousinov, aut.st. pFij. | 4:30 | 5:00 | 5:20 | 5:33 | 6:00 [ 6:33 7:33 | 8:33 |10:33f12:33]13:30| 13:30 13:30 14:00] 14:00| 14:33 14:33 15:30 16:33|17:33] 18:33 ] 20:33 | 22:43
= 107 Brno 5:25 5:35 6:05 6:35 7:35 8:35 | 10:35 14:05 | 14:05 | 14:35 |H314:35| 15:35 16:35 | 17:35 | 18:35
= 631 Slavkov u Brna (-Koberice) 5:35 6:05 6:35 7:35 8:35 | 10:35 | 12:35 | 13:35 | 13:35 | 13:35 | 14:05 |HJ14:05| 14:35 | 14:35 | 15:35 16:35 | 17:35 | 18:35 | 20:35
= 730 Rousinov, EDP 5:35 6:05 14:35 | 14:35
= 731 Olsany 5:25 6:01 7:35 Hd12:40 | 13:35 | 13:35 | 13:35 | 14:05 | 14:05 | 14:35 | 14:35 | 15:40 16:35 | 17:35 | 18:35 22:50
730 Rousinov, aut.st. odj.| 4:35 | 5:05 5:35 | 6:05 | 6:35 7:05 | 7:35 | 8:35 [10:35] 12:35] 13:35] 13:35| 13:35 14:35| 14:35] 15:35 16:35( 17:35 20:35
730 Rousinov, rozc.k zel.st.0.1 4:37 | 5:07 5:37 | 6:07 | 6:37 7:07 | 7:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37 | 13:37 | 13:37 14:37 | 14:37 | 15:37 16:37 | 17:37 20:37
730 VeleSovice, u mostu (z) 4:41 | 5:11 5:41 | 6:11 | 6:41 7:11 | 7:41 | 8:41 | 10:41| 12:41| 13:41| 13:41| 13:41 14:41| 14:41| 15:41 16:41] 17:41 20:41
730 VeleSovice 4:43 | 5:13 5:43 | 6:13 | 6:43 7:13 | 7:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 13:43| 13:43 | 13:43 14:43 | 14:43 | 15:43 16:43 | 17:43 20:43
730 VeleSovice, u mostu (z) 4:45 | 5:15 5:45 | 6:15 | 6:45 7:15 | 7:45 | 8:45 | 10:45| 12:45| 13:45| 13:45| 13:45 14:45] 14:45| 15:45 16:45] 17:45 20:45
730 VeleSovice, Za Mlynem (z) 4:46 | 5:16 5:46 | 6:16 | 6:46 7:16 | 7:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 13:46 | 13:46 | 13:46 14:46 | 14:46 | 15:46 16:46 | 17:46 20:46
620 Kovalovice, Stara posta (z) 4:47 | 5:17 5:47 | 6:17 | 6:47 7:17 | 7:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 13:47 | 13:47 14:47 | 14:47 | 15:47 16:47 | 17:47 20:47
620 Holubice, kruh (z) 4:50 | 5:20 5:50 | 6:20 | 6:50 7:20 | 7:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 13:50 | 13:50 | 13:50 14:50 | 14:50 | 15:50 16:50 | 17:50 20:50
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:53 | 5:23 5:53 | 6:23 | 6:53 7:23 | 7:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 13:53| 13:53| 13:53 14:53 | 14:53 | 15:53 16:53| 17:53 20:53
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 4:56 | 5:26 5:56 | 6:26 | 6:56 7:26 | 7:56 | 8:56 | 10:56| 12:56 | 13:56 | 13:56 | 13:56 14:56 | 14:56 | 15:56 16:56 | 17:56 20:56
= 151 Slapanice (-Zidlochovice) 5:29 5:59 6:29 |HuY6:59 7:29 7:59 13:57 | 13:57 16:59 | 17:59 21:14
= 701 Mokra-Horékov (-Hosténice) 5:01 5:28 Hie6:07 7:33
= 702 Vinicné Sumice 5:31 H36:01| 6:37 |H36:57 7:32 8:07 9:07 | 11:02 | 13:02 | 14:02 | 14:02 | 14:02 15:02 | 15:02 | 16:02 17:02 | 18:02 21:03
% | 101 Brno, Slatina, sidlisté 4:59 | 5:29 5:59 | 6:29 | 6:59 7:29 | 7:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 13:59 | 13:59 | 13:59 14:59 | 14:59 | 15:59 16:59 | 17:59 20:59
g 101 Brno, Cernoviéky (o) 5:01 | 5:31 6:01 | 6:31 | 7:01 7:31 | 8:01 | 9:01 | 11:01| 13:01| 14:01 | 14:01] 14:01 15:01] 15:01| 16:01 17:01] 18:01 21:01
o | 100 Brno, Trzni (o) 5:06 | 5:36 6:06 | 6:36 | 7:06 7:36 | 8:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 14:06 | 14:06 | 14:06 15:06 | 15:06 | 16:06 17:06 | 18:06 21:06
% = 84 Brno, Mendlovo namésti 5:39
Z | 100 Brno, UAN Zvonarka 5:10 | 5:40 6:10 | 6:40 | 7:10 7:40 | 8:10 | 9:10 [11:10f13:10] 14:10] 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10( 18:10 21:10

= spoje navazujici na linku 602 B nejede od 23.12. do 31.12.
(z) zastavka celodenné& na znameni HY nejede od 23.12. do 31.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znamenf Bl jede od 23.12. do 30.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4,, od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
! spoj jede po jiné trase B jede4.2., 0d 7.3.do 11.3., 14.4., 26.10. a 27.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
®  jede v pracovnich dnech jede od 23.12. do 30.12. aod 1.7. do 31.8.
Pz Komofan pokracuje jako linka 631 do VySkova
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




602 Bucovice - Letonice - Podbrezice - Komorany - Rousinov - VeleSovice - Brno (ll. ¢ast) Ins@lMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729602: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vy$kov (spoje 200,206,230 az 238,300 az 304,350 az 360)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 230 300 200 350 356 232 302 358 352 304 234 354 360 206 236 238
Gsek| Zona Zastavka il | o1l | o1l | 61| o1l o1il| 61l | il | oHil| ol oHil| &1l S| SH| eHll| o1l
) &b | &b o33} &b | &b D Ldb | &6B
645 Bucovice, aut.st. &6 6:04 9:02 11.02 13:02 15:02 17:02| 19:02
645 Bucovice, jatky (z) 6:06 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 | 19:04
645 Bucovice, Marefy, zel.st. 6:09 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 | 19:07
645 Letonice, U kaple 6:13 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11] 19:11
645 Letonice, ObU 6:15 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13] 19:13
730 DrazZovice, na kopci 6:18 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 | 19:16
730 Drazovice &b 6:19 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17] 19:17
730 Podbrezice, rozc.1.0 6:23 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 | 19:21
730 Komotany, ObU 6:26 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 | 19:24
730 Komorany, EDP 6:27 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25] 19:25
= 730 Vyskov 6:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 | 19:35
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 6:30 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 | 19:28
730 Rousinov, aut.st. (93} pFij. 6:32 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30] 19:30
= 631 Slavkov u Brna HF13:35 17:35
= 731 Olsany 9:35 19:35
730 Rousinov, aut.st. &b odj.| 4:35 | 5:35 | 6:35 [ 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35[ 11:35| 12:35[ 13:35| 14:35[ 15:35| 16:35| 17:35| 19:35[ 21:05
730 Rousinov, rozc.k Zel.st.0.1 4:37 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 19:37 | 21:07
730 VeleSovice, u mostu (z) 4:41 | 5:41 | 6:41 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41| 12:41| 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41| 19:41 | 21:11
730 VeleSovice & 4:43 | 5:43 | 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43| 16:43 | 17:43 | 19:43 | 21:13
730 VeleSovice, u mostu (z) 4:45 | 5:145 | 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45] 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45] 19:45| 21:15
730 VeleSovice, Za Mlynem (z) 4:46 | 5:46 | 6:46 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 19:46 | 21:16
620 Kovalovice, Stara posta (z) A4:47 | 5:47 | 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 19:47 | 21:17
620 Holubice, kruh (z) 4:50 | 5:50 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 19:50 | 21:20
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:53 | 5:53 | 6:53 | 7:53 | 853 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 19:53 | 21:23
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 4:56 | 5:56 | 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56] 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:56 | 21:26
= 151 Slapanice 4:57
101 Brno, Slatina, sidlisté 4:59 | 5:59 | 6:59 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59| 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:59 | 21:29
N 101 Brno, Cernovigky (o) 5:01 | 6:01 | 7:01 | 801 | 9:01 | 10:01 | 11:01] 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 20:01 | 21:31
100 Brno, Trzni (o) 5:06 | 6:06 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 20:06 | 21:36
100 Brno, UAN Zvonarka && 5:10 | 6:10 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 10:10] 11:10} 12:10 13:10] 14:10 15:10] 16:10| 17:10 18:10| 20:10 | 21:40
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 602 : ; ; ' 107,621
(z) zastavka celodenné na znameni 1;@3 : : : f 731 KOGH?;;;S:S
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni Brno, UAN 0> Y474 73 %45 701 TO2 | ; Rousinoy bodbiezice
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem 84 1 : ‘ 107
. 12,40,48 = ~ 602 .
® jede v sobotu 67,100 45 o o i [BedROROVEE g it o DraZovice
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky e ;11 6of621 | }Velesovice
- 631 Letonice 645
, @u cestu s IDS JMK 3 3 3 3
% oo 206 3112, nejode 24.12 | | 3 e 5 B
jede také 31.12., nejede 24.12. | ! i ; S ucovice
oo ke a1 12. 100 101 610 620 730 ey e® e
[ nejede 24.12.,15.4.,5.7.,28.9., 28.10. a 17.11., jede také 16.4. a 29.10. : ‘ : i i
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
&b Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznagenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 15. 4. do 2. 10. 2022. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




